УПРАВЛЕНИЕ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЦЕНТР ФИЗКУЛЬТУРНОЙ И СПОРТИВНОЙ РАБОТЫ

ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул, Трактовая, д.26, стр, 1. с. Червишено, р-он Тюменский, обл. Тюменская, 625519. "Тел факс (8-3452) 511-106

ПРИКАЗ
09.01.2023 г. ПД

О назначении ответственного
и утверждении плана профилактических
мероприятий по предотвращению допинга
вМАУ ЦФСР ТМР

В целях организации работы по предотвращению допинга в спортеи борьбыс ним в

муниципальном автономном учреждении Центр физкультурной и спортивной работы
Тюменского муниципального района (далее по тексту - учреждение), выполнении
требований ст.26 Федерального закона «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации»от04.12.2007 №329-ФЗ, поручения начальника отдела спорта управления по
спорту и молодежной политике Администрации Тюменского муниципального района от
16.02.2021 №1, руководствуясь Уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.—Назначить  инструктора-методиста (Пестереву А.В.) ответственным
специалистомза организацию работы по предотвращению допинга в спорте и борьбы с
нимв учреждении.

2 Утвердить план профилактических мероприятий по предотвращению допинга
в спорте и борьбы с ним в учреждении на 2023 год (далее по тексту- план) согласно
приложению, к настоящему приказу.

3 Инструкторам по спорту учреждения (Пушников А.А., Пестерев Д.А.,
Ярославцева М.В. Серков ДЮ. СаранчинА.А., Чирятьев А.С., Черепкова О.С., Иванова
Р.П.. Мищихин В.В., Моисеева Н.В., Чепелюк Л.С. Куниевич Е.С., Калашников А.В.
Андриянова Ю.В., Сидорова Е.В., Семёнов С.Ю., Коновалова Я.А., Албогачиев М.М.
Пустовских А.., Абдулов Н.3., Самарханов Р.Н. Ведерникова Т.Н.)

4.

—
Ивструктору-методисту (Пестеревой А.В.) предоставлять отчет о реализации

плана на адрес электронной почты управления по спорту и молодежной политике
Администрации Тюменского муниципального района ежемесячно до 20 числа каждого
месяца.

5.

—
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Прохоренко Е.В.

Директор =. АВ. Вакарин